様式第 11（第 7条関係）

愛媛県収入証紙

貼 付 欄

登録事項等変更届出書

× 整 理 番 号

× 受理年月日   年   月   日

                          ○○年 ○○月 ○○日

  愛媛県 中予地方局長 様

                  住     所        松山市一番町四丁目４番地２

                  氏名又は名称        株式会社 愛媛電気設備工事

                  法人にあっては

                  代表者の氏名        代表取締役 愛媛 太郎

 登録電気工事業者の登録事項に変更がありましたので、電気工事業の業務の適正化に関する

法律第 10 条第 1 項の規定により、登録証を添えて次のとおり届け出ます。

1  登録の年月日及び登録番号

  ○○年○○月○○日  中局総登録第○○○号

2  変更事項の内容

従 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容

➀（法人の代表者・役員の変更）

   代表取締役 愛媛 二郎

     取締役 愛媛 太郎

      取締役 愛媛 三郎

代表取締役 愛媛 太郎

    取締役 松山 一郎

    取締役 愛媛 三郎

②（営業所の名称、所在の場所、電気工事の種類の変更）

変更前の営業所名称、住所、電気工事の種類

変更後の営業所名称、住所、電気工事の種類

③（営業所の新設）

伊予市○○町○丁目○

 株式会社 愛媛電気設備工業 伊予営業所

一般用電気工作物（及び自家用電気工作物）

主任電気工事士 △△ △△

第□種電気工事士 愛媛県第＊＊＊＊号

④（主任電気工事士の変更）

 愛媛 太郎

第□種電気工士 愛媛県第＋＋＋＋＋号

松山 一郎

第□種電気工士 愛媛県第＋＋＋＋＋号

3  変更の年月日

① ○○年○○月○○日、② ○○年○○月○○日、③ ○○年○○月○○日、④ ○○年○○月○○日 等

4  変更の理由

  ① 役員交代のため、②組織改編のため、③事業拡大のため、④人事異動のため 等

（備考）

1 この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ4とすること。

2 ×印の項は、記載しないこと。

3 登録証の添付が必要でない場合は、「登録証を添えて」を削除すること。

「氏名又は名称」、「住所」、「電気

工事の種類」の変更にあっては、

登録証の訂正に係る手数料が必要

お手元の登録証を確認のうえ

記入すること。

・個人の場合、住所と氏名のみ記入

住所 松山市一番町四丁目４番地２

氏名 事業主 愛媛 太郎

・住所は、登記簿謄本又は住民票どおり

に記入すること。

記入例

変更事項が複数ある場合は、番号を

振るなどにより変更内容・変更年月

日・変更の理由との関連が判るよう

にしてください。

変更の年月日は、名称、申請者の所在地、

代表者、役員 ：履歴事項全部証明書、住民

票に記載 された変更日 ・その他：変更の

あった日

日付は、提出する日を記入す

ること。